

P12 左上

誤：寛骨・腸骨・座骨の3つの骨の総称です。

正：恥骨・腸骨・坐骨の3つの骨の総称を寛骨といいます。

P14 中段図内

誤：関節軟膏

正：関節軟骨

P19 股関節図内

誤：記入無

正：中殿筋・大腿直筋・腸腰筋

P24 下部

誤：動物看護師特化コース

正：獣医療特化コース

P42 STEP3 図内

誤：動物看護師特化コース

正：獣医療特化コース

P42 試験について下部

誤：期限/セミナー終了後3ヶ月

正：期限/セミナー終了後1ヶ月

P31 イラスト修正

正：生活環境の改善（食事管理）

物理療法

運動療法

徒手療法